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BDL Consult, s.r.o.
SK-821 04 Bratislava, Pestovateľská 2

Tel.: +421 (0) 904 560 674
e-mail: info@bdl.sk

Hlavné mesto Slovenské republiky
Bratislava
Primaciálne nám. 1,
814 99 Bratislava

Tučkova 24a, Brno 602 00
Tel .: +420 607 911 704
Email: info@the-buro.cz

www.the-buro.cz

TheBüro , s.r.o.

Lamačská cesta 3/B, Bratislava 841 04
Tel .: +421 238 105 223
Email: info@obermeyer.sk

No. REV POPIS / DESCRIPTION DÁTUM / DATE

R01

R02

R03

R04

R05

R06

R07

R08

R09

R10

R11

R12

R13

R14

R15

BYTOVÝ DOM TERCHOVSKÁ A DOTKNUTÉ ÚZEMIE

DOKUMENTÁCIA PRE VÝBER ZHOTOVITEĽA

SO 301 - PRÍPOJKA KANALIZÁCIE SPLAŠKOVEJ

000

4xA4

VZOROVÝ VÝKRES ŠACHTY

Ing. Dávid Kováč

ING. PATRIK ČEGINIK

ING. ZUZANA SCHOLTZOVÁ
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Ing. Patrik Čeginik
Ing. Zuzana Scholtzová
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